
UCHWAŁA NR X/123/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 13 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania nauczycielom w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Juchnowiec Kościelny

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) art.30 ust.6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 9671) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/287/10 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 3 marca 2010r. w sprawie  
regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania nauczycielom w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Juchnowiec Kościelny (Dz.U. z 2010r. Nr 67, poz.1053, Nr 106, poz.1055, poz.1568; z 2012r. poz.357; 
z 2018r. poz.957; z 2019r. poz.3877) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §8 ust.3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

- „§8 ust.3 pkt 1 wychowawcy klasy lub nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 300 zł.;”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 730 i 1287.

Id: 829BC243-D049-4744-B382-D467EF0B5297. Podpisany Strona 1




